>-.c. jr p^n--ncOLO EÍSQUIÜ !8-íf!í-2021 Í0:!4 803165 2/2

Qyfíii/m<>ò^fxz/da^ ^á'ta^^cía de (^^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1083/2021

São Roque, 12 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios

no sentido de providenciar o fornecimento de refeições para os

funcionários da Santa Casa de São Roque. O presente pedido também foi

encaminhado ao Poder Executivo através da indicação 468/2021.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. LUÍS CARLOS PREVIDENTE REDDA

MD. Secretário de Saúde do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/05/2021 - 15:52 5353/2021/AO

Q/fítí/^Ucò^fyC&l ^á^íam^^ía, Ç^íf/ru^ííca. de '̂ ^x> '̂ Rxx^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

odluntci^iaéc/a- ^:itcc?icia d^iiMá/tca c/e cdà-o díc-^ae
Rua são Pauto, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4734-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camara5aoroque.sp.gov.br | E-mail: camara5aoroaue@cam3f35aoroaue.so.aov.bf

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na ISa SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/05/2021

INDICAÇÃO N° 468/2021

Indica o fornecimento, junto à Imandade da Santa

Casa, requisitada administratívamente pela

Prefeitura de São Roque através do Decreto n"

8.928, de 03/12/2018, de refeições para os

funcionários do hospital.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o fornecimento, junto à Irmandade da Santa Casa, requisitada administrativamente

pela Prefeitura de São Roque através do Decreto n" 8.928, de 03/12/2018 (cópia

anexa), de refeições para os luncionáríos do hospital.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo incenfivar

com esse benefício os funcionários da Santa Casa, haja vista que muitos sofrem com

gastos com a alimentação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 12

de maio de 2021.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR ^mS^2lí2^ -14:48 5340/2021

Mc